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JOSE GUILLERMO SALGADO CAICEDO EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 
ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A. ESP

Ordinario
D GUSTAVO HERNANDO LOPEZ 

ALGARRA
12/01/2021

02
110013105012
201100556

GLORIA INES SANCHEZ CARDOZO E.T.B. EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE 
BOGOTA S.A. E.S.P.

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105027
201600600

LUZ KARIME INES MENDOZA ESTEVEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105003
201900376

FLOR NANCY DIAZ PIRAQUIVE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105028
201900193

MARIA ISABEL BERNAL PRECIADO PROYECTOS INTEGRADOS S.A.Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

02
110013105021
201400326

MARTHA LUCIA DIAZ PORRAS DIA CATERING SASOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105003
201800043

YOLANDA BUITRAGO RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105018
201800381

RICARDO LEON VALENCIA VELASQUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105004
201900103

LILIANA ALEXANDRA TARAZONA 
RODRIGUEZ

COLOMBO HISPANA Y ARENAS IMPRESORES 
COHISA LTDA

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105006
201500332

SANDRA PATRICIA HERRERA CAMPO MILDRED STELLA PUENTES Y OTROOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105002
201800178

ANDREA PATRICIA FAJARDO TAMAYO GRAN PANDA SASOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105009
201800456

GLORIA ISABEL VESGA REYES UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES-UGPP

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/01/2021

01
110013105021
201500173

RICARDO FORERO MURCIA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105028
201800458

JOSE AGUSTIN HUERTAS TORRES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105006
201800857
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LA PREVISORA S.A. COMPAÑIA DE 
SEGUROS

LUIS ENRIQUE VILLARRAGA GARZONOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105008
201800502

HECTOR RAMIREZ SANCHEZ CASINO CENTRAL DE OFICIALES DE LA 
FUERZA AEREA

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/11/2020

02
110013105001
201700648

DORIS MAYRU PACHON DIAZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105021
201900509

FLORENCIA MARIA LEAL DEL CASTILLO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105012
201700107

LUZ DARY GONZALEZ TOBAR TAMPOMARCA SASOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105027
201800303

PABLO EMILIO CHIPATECUA RODRÍGUEZ BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105002
201700146

MARTHA HELENA OCAMPO PACHECO FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTINOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI12/01/2021

01
110013105022
201700813

LICED FAINORY VALENCIA AGUILAR CONSTRUCTORA MAJUMI SAS Y OTROSOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105029
201700014

JAVIER EDUARDO SUAREZ CASTELLANOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105034
201900379

JORGE ENRIQUE LONDOÑO PINZON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105026
201900671

VICTORIA OCHOA GONZALEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105034
201800535

JOSE VICENTE FORERO LINARES EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO 
Y ASEO DE BOGOTA ESP

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105002
201800559

TOMAS ENRIQUE MURCIA MEJIA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105013
201900547

CLARA INES MARTINEZ PINEDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105026
201900487

IGNACIO VILLAMIZAR IBARRA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105036
201900149

MARGARITA MARIA RODRIGUEZ MUNERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105037
201800453

CARLOS ALFREDO OSUMA YOPASA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105006
201800641
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MARTHA ALFARO ALDANA TITO LOZANO ESTUPIÑANOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105032
201700564

JADIER MARIANO POLO ACEVEDO Y OTROS ECOPETROL S.A Y OTROSOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

02
110013105021
201500388

LIDA MUSDIE MARTINEZ MONTAÑEZ S&A SERVICIOS Y ASESORIAS SAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105012
201800539

MABEL LEONOR ORJUELA GIL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105022
201700488

JAIME GOMEZ CANO G4S CASH SOLUTIONS COLOMBIA LTDAOrdinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/11/2020

02
110013105024
201600566

E.P.S. SANITAS SA LA NACIÓN- MINISTERIO DE SALUD Y 
PROTECCIÓN SOCIAL

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI11/11/2020

02
110013105014
201600262

PORVENIR S.A. ARMANDO GONZALEZ CASTILLOEjecutivo
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105037
201900909

JOSE JAVIER RUIZ SORA SUN GEMINI SAEjecutivo
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105028
201900354

SALUD TOTAL EPS COOPSALUDCOMEjecutivo
D LORENZO TORRES RUSSI11/12/2020

01
110013105037
202000037

DANNIA PATRICIA QUINTERO CAMPO I.R.C.C. LIMITADA INDUSTRIA DE 
RESTAURANTES CASUALES LTDA

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105008
201400033

EDGAR GONZALEZ SANGUINO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105029
201900405

JUAN ARMANDO FONSECA AGUAS DE BOGOTA S.A E.S.P Y OTROSOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105018
201600317

MARIA ADELIA DEL CARMEN REYES 
SALAMANCA en representación de la menor 
SARAH VICTORIA GARZON REYES

PORVENIR S.AOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105039
201600980

GILMA JUDITH VALASQUEZ SALAMANCA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105015
201700410

VERONICA TOASURA SAMACA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105019
201300692

INGRID MARCELA OROZCO BELTRAN FONDO NACIONAL DEL AHORROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105004
201800191

JANNETH OSPINA HERNANDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105024
201900167
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ALVARO AUGUSTO DIAZ ARENAS CASA EDITORIAL EL TIEMPO S.A.Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105005
201600241

CLAUDIA PATRICIA JIMENEZ BUENDIA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105031
201800388

SANDRA MARCELA USAQUEN PARRA SERDAN S.AOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105027
201600692

ANGEL MINA OROBIO CORPORACION DE ABASTOS DE BOGOTA S.AOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105037
201600797

JULIO CIBEL MORENO MORENO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR11/12/2020

01
110013105007
201500728

JORGE ERNESTO LOPEZ FERNANDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105014
201700499

JORGE ALBERTO URREGO NOVOA EMPRESA INVERSIONES EL ESTADIO SASOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105012
201600563

DORIS MENDOZA GALEANO GUSTAVO ARDILA LATIFFOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105009
201500191

MARTIN OCTAVIO GONZALEZ  BEDOYA LA NACIÓN- MINISTERIO DE COMERCIO, 
INDUSTRIA Y TURISMO Y OTRO

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105023
201700511

AURA FABIOLA ROZO SANCHEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105037
201700734

GUILLERMO LEON GIRALDO FONDO DE PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA 
Y OTRO

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105028
201600029

HECTOR EMILIO PALACIOS ORTIZ WEATHERFORD COLOMBIA LIMITEDOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR11/12/2020

01
110013105006
201500497

MARTHA JANETH MOJICA MONROY ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105004
201900138

GONZALO FLAVIO NUÑEZ PICON FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES 
NACIONALES DE COLOMBIA

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

02
110013105014
201700596

FLORENTINO PARRA GONZALEZ CEMEX COLOMBIA S.A Y OTROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105025
201600285

JORGE ENRIQUE ROBAYO RODRIGUEZ ALNORTE FASE 2 S.A Y OTROOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105034
201500815

LUZ MARINA SOTELO RUEDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES -COLPENSIONES Y OTROS

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105018
201700416
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VLADIMIR VARGAS MACIAS TRANSPORTADORA DE VALORES ATLAS LTDAOrdinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105013
201700483

ALCIRA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

02
110013105020
201500033

GLORIA MARIA CUELLAR DE MURILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR12/01/2021

01
110013105004
201900449

ROMULO BORRERO PROAÑOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105009
201800347

AMALIA JUDITH RODRIGUEZ RODRIGUEZ UGPPOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105016
201800660

JESUS ANTONIO TORRES PARGA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105007
201800288

ANA MERCEDES MEDELLIN CUERVO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105024
201800292

CESAR ENRIQUE SUAREZ DURAN ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105017
201900074

GLORIA CALDERON SANCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105020
201800715

MARIA DEL CARMEN YATES  DE RUIZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105016
201700775

FRANK ALBERTH MANRIQUE MORALES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105032
201700757

NOEL CARDONA MUÑOZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105021
201900088

MARIA BEATRIZ ESPITIA DE RINCON FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES 
NACIONALES DE COLOMBIA Y OTROS

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105025
201300564

OLGA VIVIANA GUERRERO CAMPO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105021
201900250

PATRICIA GONZALEZ VEGA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105032
201900286

FRANCISCO RODRIGUEZ VENEGAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105034
201900038

CANDELARIA CARDENAS ANGARITA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105012
201800448
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SAULO FERNANDEZ TOVAR UGPPOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
30/11/2021

01
110013105015
201800174

AFRANIO QUINTERO CUELLAR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105032
201900386

LUZ MYRIAM NUÑEZ SARMIENTO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105010
201800133

ELIAS LICONA RODRIGUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105017
201700294

FANNY ALCIRA RODRIGUEZ MANCERA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105015
201800503

MARIA DILMA OVALLE FERNANDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
12/01/2021

01
110013105021
201700479

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

13/01/2021

13/01/2021

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


